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Deutscher Schachbund

 
 
  

 Referent:  Jürgen Dammann
Lucas-Cranach-Str. 26, 68163 Mannheim
0621/4370980 (p)
datenverarbeitung@schachbund.de
 

 

 

 

  Landesverbände

  

Badischer Schachverband
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  Jürgen Dammann
Lucas-Cranach-Str. 26, 68163 Mannheim
0621/4370980 (p)
datenverarbeitung@schachbund.de, juergen@juergen-dammann.de
 

 

 

  

Bayerischer Schachbund

 
 
  

  Claus Kuhlemann
Ziegelfeld 5, 96123 Litzendorf
09505/7661
dwz-referent@schachbund-bayern.de, claus.kuhlemann@t-online.de
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Berliner Schachverband

 
 
  

  Olaf Kreuchauf
Maxie-Wander-Str. 15, 12619 Berlin
030/33841583
mv@berlinerschachverband.de, dwz@berlinerschachverband.de
 

 

 

  

Hamburger Schachverband

 
 
  

  Jürgen Kohlstädt
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Thiemannhof 2, 21147 Hamburg
040/7966675 (p)
0151 72510050
schachbl@schachbund.de, Juergen.Kohlstaedt@schachbundesliga.de, schachbl@outlook.com
 

 

 

  

Hessischer Schachverband

 
 
  

  Rainer Blanquett
Rathausberg 7, 36088 Hünfeld
06652 9110261
0176 34153299
03212 1021898

 

 

  

Schachbund Nordrhein-Westfalen
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  Ralf Chadt-Rausch
Oberdorfstr. 28, 44309 Dortmund
0170/5211286
r-chadt@t-online.de
 

 

 

  

Niedersächsischer Schachverband

 
 
  

  Andreas Klein
Göppinger Str. 3, 89537 Giengen
0175-8382142
datenverarbeitung@nsv-online.de
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Schachbund Rheinland-Pfalz

 
 
  

  Stefan Ritzheim
Kreuzstr. 82, 55120 Mainz
0151 62 94 52 89
Stefan.Ritzheim@t-online.de
 

 

 

  

Saarländischer Schachverband
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  Michael Hoefert
Wilhelmstr. 6, 66424 Homburg
06841/890277
dwz-passwesen@ssv1921ev.de, mhoefert@freenet.de
 

 

 

  

Schachverband Schleswig-Holstein

 
 
  

  Oliver Scharf
Hanelanden 1a, 23843 Bad Oldesloe
04531/885071
mivis@schachverband-sh.de, olli181171@aol.com
http://www.schachverband-sh.de/ 
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Landesschachbund Bremen

 
 
  

  Lukas Malte Monnerjahn
01590 5079489
mitgliederverwaltung@landesschachbundbremen.de
 

 

 

  

Schachverband Württemberg
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  Holger Namyslo
Otto-Dix-Str. 34, 78532 Tuttlingen
07461 13292
holger.namyslo@svw.info
 

 

 

  

Landesschachbund Brandenburg

 
 
  

  Norbert Heymann
Lindenstr. 34, 15230 Frankfurt (Oder)
0335/28041111
heymann@schachpresse.de, Doe.Kri.No@t-online.de
 

 

 

  

Landesschachverband Mecklenburg-Vorpommern

unbesetzt, Kontakt über mgv@lsvmv.de
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Schachverband Sachsen

 
 
  

  Norbert Rahm
Reichardtstr. 18, 06114 Halle/Saale
0345/5238126
0172 9569369
spielerverwaltung@schachverband-sachsen.com, norbert_rahm@t-online.de
 

 

 

  

Landesschachverband Sachsen-Anhalt
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  Günter Thormann
Hellgraben 2, 06449 Aschersleben
03473/805224
guenter.thormann@gmx.de
 

 

 

  

Thüringer Schachbund

 
 
  

  Ralf Schubert
Saarlandstr. 6, 36404 Vacha
0163/7724824
030/484987110
dwz2@thsb.de, spielgenehmigungen@thsb.de
 

 

 

  

Deutscher Blinden- und Sehbehinderten-Schachbund

unbesetzt
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Schwalbe

 
 
  

  Rainer Kuhn
Hammanstr. 23, 67549 Worms
06241/57171
06241/950702
kassenwart@dieschwalbe.de
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